SEITTRE-MS - 1001693 - Resolução

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
R. Desembargador Leão Neto do Carmo. 23 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-1 00 - Cainpo Grande - MS

Altera 'a Resoluqão no 471, 26.3.2012, que instituiu o
Regimento Interno da Secretaria deste Tribunal
Regional e dispõe sobre sua estrutura administrativa
organizacional, e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Presidente deste TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MATO GROSSO DO SUL, no uso da competência prevista no art. 22, inciso LI, da Resolução no
17011997- Regimento Interno e de acordo com os elementos constantes do Processo SEI n." 0001411-
63.2021.6.12.8000, aprovando proposta de alterações da estrutura organizacional e regimental da
Secretaria deste Tribunal Regional e, ainda,

Considerando a necessidade de remanejar funções comissionadas entre as unidades da
Secretaria deste Tribunal Regional, a partir de uma avaliação inicial da demanda ecomplexidade de serviço
observada em cada uma delas,

R E S O L V E ad referendum do Pleno:

Art. 1.' Aprovar a lotação das funções comissionadas na estrutura organizacional deste
Tribunal Regional, conforme a distribuição contida nos Anexos I e I1 desta resolução.

Art. 2" Os anexos I e I11 da Resolução no 471, de 26.3.2012, que instituiu o Regimento
Interno da Secretaria deste Tribunal Regional, passam a vigorar com o teor estabelecido nos Anexos I
(1 00 1704) e I1 (1 00 1705) desta resolução.

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4" Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência deste Tribunal Regional Eleitoral.

Em Campo Grande, MS, aos 8 de março de 2021

Des. PASCHOAL CARMELLO LEANDRO
Presidente

-...

Documento assinado eletronicamente por PASCHOAL CARMELLO LEANDRO, Presidente, em
08/03/2021, às 17:29, conforme art. 1°, 111, "b", da Lei 11.419/2006.